## COMMISSION DES LICENCES



30 avril 2025

La Commission des Licences, sur base des critères tels qu'énumérés à l'article 12 du Règlement d'Ordre Intérieur, a décidé d'attribuer une licence aux clubs suivants pour la saison 2025/2026 de Belgian League Division Honneur et de Belgian League Nationale 1 :

## LIGUE FRANCOPHONE DE HOCKEY

Royal <b>Daring</b> Tennis & Hockey Club Molenbeek	ACCORDÉ
Royal <b>Léopold</b> Tennis & Hockey Club	ACCORDÉ
Louvain-la-Neuve Hockey Club	ACCORDÉ
Royal Hockey Club <b>Namurois</b>	ACCORDÉ
Old Club de Liège Hockey Club	ACCORDÉ
Royal <b>Orée</b> Hockey Club	ACCORDÉ
Royal <b>Pingouin</b> Hockey Club Nivellois	ACCORDÉ
Royal <b>Racing</b> Club de Bruxelles	ACCORDÉ
Royal <b>Uccle Sport</b> Tennis & Hockey Club	ACCORDÉ
Waterloo Ducks Hockey Club	ACCORDÉ -
Royal <b>Wellington</b> Tennis, Hockey & Padel Club	ACCORDÉ
Royal Evere <b>White Star</b> Hockey Club	ACCORDÉ
Amicale Anderlecht Avia Hockey Club	<b>ACCORDÉ</b>
Langeveld Hockey Club	ACCORDÉ
Lara Hockey Club Wavre	ACCORDÉ
Parc Auderghm Hockey Club	ACCORDÉ
Hockey Club Saint Lambert - La Rasante	ACCORDÉ
Royal <b>Ombrage</b> Hockey Club	ACCORDÉ
Embourg Hockey Club	ACCORDÉ
Royal Hockey Club <b>Verviers</b>	NONACCORDÉ

## **VLAAMSE HOCKEY LIGA**

Royal <b>Antwerp</b> Hockey Club	ACCORDÉ
Royal <b>Beerschot</b> Hockey Club	ACCORDÉ
Braxgata Hockey Club	ACCORDÉ
Koninklijke Hockey Club <b>Dragons</b>	ACCORDÉ
ARA La <b>Gantoise</b> Hockey Club	ACCORDÉ
Royal <b>Herakles</b> Hockey Club	ACCORDÉ
Koninklijke Hockey Club <b>Leuven</b>	NONACCORDÉ
Koninklijke <b>Mechelse</b> Tennis & Hockey Club	ACCORDÉ
Royal <b>Victory</b> Hockey Club	ACCORDÉ

## COMMISSION DES LICENCES



Royal Hockey Club **Baudouin** Koninklijke Hockeyclub Brugge Indiana Rapid Hockey Club **Temse** 

ACCORDÉ -ACCORDÉ ACCORDÉ = NONACCORDÉ

Les décisions ont été communiquées aux clubs par la Commission des Licences en date du 30 avril 2025.

Eric MAES co-président

Signed by: Eric Maes 66E9C44B16F049F... Jean-Marc MARECHAL co-président

Signé par :

jean-marc maréchal 8E2AD5E71B3E465...